İkinci Grubun itirazı Meclisin kendi yetkisini başkasına devretmesinin Meclisi işleyemez hale getireceği, orduyu komuta edecek kişilere Meclis yetkisinin verilmesinin söz konusu olamayacağı noktasında toplanmıştı.(TBMM Gizli CZ, D:1,C.2, 5 Ağustos 1337(1921):164-174;TBMM GCZ, D:1,C.2,31 Ekim 1337:414; M.Kemal,2006:449; Çavdar,1998:222)

Lozan Barış Konferansı'nın müzakerelerinin tartışıldığı Mecliste İkinci Grubun muhalefeti kendisini iyice göstermişti.(Lozan Müzakereleri tartışmaları için bkz: TBMM GZC, C.3, 2 Kasım 1338/1922:980-1006) Lozan